FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO PASTIFICIO FELICETTI

ASPIRANTI E GIOVANI

1_MEMORIAL VALERIO GHIRARDI
PAMPEAGO-ITALY
Z 'ﬁ; GIANT SLALOM
1st RUN START ORDER

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS VICENZI ENRICO ITA COURSE NAME AGNELLO
REFEREE BRIGADOI STEFANO ITA START 2150 m
FINISH 1770 m
CHIEF OF RACE DEFLORIAN MIRKO ITA VERTICAL DROP 380 m
FIS HOMOLOG. N° 12943/11/18
12943/11/18
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER SEPPI PAOLO ITA SONDA ANDREA ITA
FORERUNNERS - A - SANTACROCE A. ITA - A - SANTACROCE A. ITA
- B - FOLCHETTI M.C. ITA - B - FOLCHETTI M.C. ITA
- C - -C -
- D - -D -
- E - -E -
NUMBER OF FEATURES
START TIME 9.00 12.00
WEATHER: SNOW: TEMPERATURE S: 0°C F: 0°C
PENALTY APPLIED 0.00 ELECTRONIC SIGNATURE 1147
PLAS CODE  COMPETITOR POINTS
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT FIS
WOMEN
1 6295668 VIANELLO Camilla 2001 ITA (TN S.C. CITTA' ) 68.31 ...
2 6296124 RONCHI Martina 2003 ITA (TN POLISPORTIVA ) 7295
3 56623 NEUHAUSER Lena 2003 AUT S R N
4 6295532 LASTEI Silvia 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 7962
5 6295780 CLAOTI Marina 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 7768 e e
6 6296297 PISTILLI  Federica 2004 ITA (CAB S.C. EUR AS ) 8153 .
7 6296299 VALLERIANI Giulia 2004 ITA (CAB S.C. EUR AS ) 8487 . e
8 6296051 VENTURA Silvia 2003 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 8261 ..
9 6296008 VADAGNINI Sofia 2003 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 66.64 ...
10 6295344 COSTATO Beatrice 2000 ITA 5658
11 6296324 GATTA Francesca 2004 ITA (TN SPORTING CLU ) 86.86 ...
12 6296057 SILGONER Karolin 2003 ITA 8049 ... L
13 6295793 CASTELLAN llary 2002 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 74.05
14 6295757 SELLEMOND Laura 2002 ITA 7515 L e
15 6295614 PIANALTO Asia 2001 ITA (TN WONDER SKI A ) 81.82 ..
16 6295743 ZULIAN Sol 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 8823 ..
17 6296109 PICININI  Chiara 2003 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 9093 L
18 6296364 CODALONGA Gabi 2004 ITA (AA ASV. TZ ) 9496 .
19 6295768 RIGATTI DI GRAZIA Amelia 2002 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 96.01 ... L
20 6295926 DAL CORSO Valentina 2002 ITA (TN WONDER SKI A ) 98.64 .
21 6296005 PITTIGHER Agata 2003 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 98.87 e e
22 6295877 RAVAGNI Cinzia 2002 ITA (TN S.C. CITTA' ) 100.98 .
23 6296000 FACCHINI Alessandra 2003 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 10295 .. L
24 6295785 MINNUCCI Alessia 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 10498 .
25 6296249 ANDREAZZA Carlotta 2004 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 10843 ...
26 6295876 GIRARDELLI Alessandra 2002 ITA (TN S.C. CITTA' ) 11381
27 6295990 ORTLER Annalena 2003 ITA 116.18 .
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO PASTIFICIO FELICETTI

ASPIRANTI E GIOVANI

PLAS CODE
NUM  NUMBER

28 6296103
29 6295847
30 6296120
31 6296305
32 6296006
33 6295806
34 6296331
35 6296156
36 6296141
37 6296007
38 6296052
39 6295707
40 6296332
41 6296250
42 6296334
43 6296104
44 6296157
45 6296289
46 6296363
47 6296011
48 6296302
49 6296154
50 6296348
51 6296439
52 6296397
53 6296015
54 6296333

26-01-2021 / Tesero (ITA)

COMPETITOR
SURNAME + NAME

PRETTI Marianna
HOFER Carmen
FRADDOSIO Susanna
CARPANO Asia

SALAH CHEBEL Yasmine
MERCI Ginevra
MALFATTI Giada
VENDER Laura

MALL Selina

TABANELLI Irene
DELLANTONIO Anastasia
DE VITTORIO Martina
CASEROTTI Giada
CASTELLAN Alexia
CHIOCCHETTI Ambra
SCOLARI Camilla
MONFREDINI Elisa
BERNARD Carolina
MERLER Alice

CINCELLI Marta
MITTERRUTZNER Viktoria
GIANNINI  Alessia

DAL CORSO Eleonora
MANFROI Gioia
SARDINI Marta
PANEBIANCO Matilde
DELPERO Barbara

2003
2002
2003
2004
2003
2002
2004
2003
2003
2003
2003
2001
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

POLISPORTIVA

S.C. EUR AS
SKI TEAM FAS
SKI TEAM FAS
WONDER SKI A
S.C. PEJO-TO
SPORTING CLU

SKI TEAM FAS
U.S. DOLOMIT
S.C. CITTA'

S.C. PEJO-TO
VAL DI FIEMM
FASSACTIVE A
POLISPORTIVA
SPORTING CLU
SKI TEAM FAS
ASV. TZ

SKI TEAM FAS

SPORTING CLU
POLISPORTIVA
U.S. PRIMIER
WONDER SKI A
WONDER SKI A
S8.C. PEJO-TO

)

—_— — — — — — — — — — — —_—— — — — —

—_—— — — — —

POINTS
FIS

116.29
116.37
116.68
120.46
121.72
126.97
130.25
130.41
132.03
134.39
141.72
146.83
153.70
158.36
160.10
171.64
185.80
204.40
211.40
215.09
221.34
228.81
252.97
268.52
283.10
313.68

ITA5582.1147
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO PASTIFICIO FELICETTI

ASPIRANTI E GIOVANI

1_MEMORIAL VALERIO GHIRARDI
PAMPEAGO-ITALY
Z 'ﬁ; GIANT SLALOM
1st RUN START ORDER

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS VICENZI ENRICO ITA COURSE NAME AGNELLO
REFEREE BRIGADOI STEFANO ITA START 2150 m
FINISH 1770 m
CHIEF OF RACE DEFLORIAN MIRKO ITA VERTICAL DROP 380 m
FIS HOMOLOG. N° 12943/11/18
12943/11/18
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER SEPPI PAOLO ITA SONDA ANDREA ITA
FORERUNNERS - A - SANTACROCE A. ITA - A - SANTACROCE A. ITA
- B - FOLCHETTI M.C. ITA - B - FOLCHETTI M.C. ITA
- C - - C -
- D - -D -
- E - - E -
NUMBER OF FEATURES
START TIME 9.00 12.00
WEATHER: SNOW: TEMPERATURE S: 0°C F: 0°C
PENALTY APPLIED 0.00 ELECTRONIC SIGNATURE 1147
PLAS CODE  COMPETITOR POINTS
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT FIS
MEN
61 6294598 PIXNER Daniel 2003 ITA (AA RENNGEMEINSC ) 60.79
62 6293804 STANGL Simon 2001 ITA (AA AMATEUR WINT ) 60.43 e e
63 6293977 SANTACROCE Francesco 2001 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 4540
64 6293798 ORI Lorenzo 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 66.09
65 104891 ATHANS Marcus 2000 CAN 46.04 . e
66 6293899 PUTZER Simon 2001 ITA (AA RENNGEMEINSC ) 61.71
67 6100065 ROMANIN Nathan 2001 CAN 4470
68 6294152 CINCELLI Fabian 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 5893 e e e
69 6100052 VAN SOEST Gerrit 2001 CAN 65.92 . e a
70 6294278 ZANELLA Tommaso 2002 ITA (TN SPORTING CLU ) 5853 e e
71 6100231 JORDAN Tait 2002 CAN 5527 e
72 6294609 PACI Gian Marco 2003 ITA (FSN  G.S. FIAMME ) 55.82 e,
73 54664 PROFANTER Santino 2001 AUT 62.98
74 6294219 MALSINER Max 2002 ITA 5230 e,
75 6294641 VIGNOLA Matteo 2003 ITA (TN S.C. CITTA ) 5891
76 6293879 DA RIN Alessandro 2001 ITA (AA GR. SCI ALPI ) 6716 e,
77 6294134 DELLANTONIO Fabio 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 72147 e e
78 6100400 SOLA Heming 2003 CAN 7249 e
79 6294559 STAUDER Gabriel 2003 ITA (AA AMATEURSPORT ) 7474
80 6293758 SLOMP Marco 2001 ITA (TN S.C. CITTA ) 7490 e e
81 6294527 MATTIOLI Thomas 2003 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 7512 e
82 6294347 ROSSI Filippo 2002 ITA (TN POLISPORTIVA ) 7614
83 6294280 CLAUS Luca 2002 ITA (TN SCI CLUB ANA ) 7786 e,
84 6294169 PLATTNER Manuel 2002 ITA (AA ASV. T.Z ) 7912 e e
85 6294337 ROSSI Vittorio 2002 ITA (TN S.C. CITTA ) 7949
86 6294659 BONESI Marco 2003 ITA (TN S.C. CITTA ) 81.70 i e e
87 6293486 BUIO Daniele 2000 ITA (TN S.C. CITTA ) 82.81 e
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO PASTIFICIO FELICETTI

ASPIRANTI E GIOVANI

PLAS CODE
NUM  NUMBER

88 6293487
89 6100262
90 6294135
91 6294136
92 6294984
93 6294665
94 6294328
95 54812
96 6294275
97 6294851
98 10000046
99 6293543
100 6294667
101 6294664
102 6294849
103 6294242
104 54811
105 54817
106 6294937
107 6294710
108 6294565
109 6294674
110 6294932
111 6294605
112 6293508
113 10000057
114 6294938
115 10000047
116 6294949
117 6294228
118 6294959
119 54814
120 6293987
121 6294744
122 6294195
123 6294859
124 6294892
125 10000024
126 6294961
127 6294543
128 6294872
129 6294862
130 6294928
131 10000048
132 6294542
133 6294875
134 6294950
135 80083
136 6294958
137 6294893
138 10000010
139 10000073
140 6294871
141 6294960
142 6294933
143 10000105
144 6294857
145 10000128
146 10000049
147 10000035
148 10000053
149 6294931
150 6294929

26-01-2021 / Tesero (ITA)

COMPETITOR
SURNAME + NAME

BUFFATTI Pietro
TIMM Dylan

BONATO Tommaso
RASOM Daniele
KAUFMANN Matthias
ZANETTI Andrea
ZUECH Sebastian
HAAS Matteo
MATTIOLI Daniel
KROESS Marius
SPERI Tommaso
PODA Alessandro
PISONI Simone
SLANZI Lorenzo
BRAUN Felix

FORRER Christian
GEISLER Fabian
PITTRACHER Tobias
OLCESE Tommaso
LAGEDER Manuel
OBLETTER Luca
CAPRETTI Tommaso Guglielmo
GASPERI Pietro
PILATI Nicolo'
FURLAN Lorenzo
PAROLARI Francesco Giacomo
PLUNGER Jan
CHINCARINI Pietro-Angelo
BONAPACE Luca
CACCIATORE Alessio
UBERTAZZI Gianluca
KLOTZ Adrian
NICOLINI  Mattia
SEGATO Marco
ALBERTI Matteo
LOCHMANN Tommy
RASOM Kristian
BLASBICHLER Simon
BONELLI Thomas
MAZZOLA Nicola
RAINER Jakob
VERRA Nicola

ZANOL Andrea
BATTISTONI Tommaso
COSTA Giacomo
ERLACHER Matio
CATTURANI Umberto Albino
CAPUTI Valentino
MORESCHINI Simone
LUONGO Alessandro
COSSA Roberto
DELLANTONIO Andrea
PALLA Raphael
GABRIELLI Kristian
ZANIN Edoardo

DE GARA Alessandro
BILONI Michael
BOGHETTO Alberto
VIERO Tommaso
BETTEGA Alessandro Giovann
MEZZADRI Stefano
SILVAGNI Patrick
FAUSTINELLI Luca Vu

2004 ITA
2004 ITA

NAT
2000 ITA (TN S.C. CITTA'
2002 CAN
2002 ITA (TN SKI TEAM FAS
2002 ITA (TN SKI TEAM FAS
2004 ITA (AA AMATEUR SPOR
2003 ITA (TN S.C. PEJO-TO
2002 ITA (AA AMATEUR WINT
2004 AUT
2002 ITA (TN VAL DI FIEMM
2004 ITA (AA AMATEURSPORT
2004 ITA (TN S.C. CITTA'
2000 ITA (AA GR. SCI ALPI
2003 ITA (TN S.C. RUJOCH
2003 ITA (TN S.C. PEJO-TO
2004 ITA (AA AS.V. TSCHE
2002 ITA (TN POLISPORTIVA
2004 AUT
2004 AUT
2004 ITA (TN U.S. MONTI P
2003 ITA (AA ASV. TZ
2003 ITA (TN SKI TEAM FAS
2003 ITA (TN SPORTING CLU
2004 ITA (TN VAL DI FIEMM
2003 ITA (TN SKI TEAM PAG
2000 ITA (TN POLISPORTIVA
2004 ITA (TN FALCONERI SK
2004 ITA (AA SEISER ALM S
2004 ITA (TN S.C. CITTA'
2004 ITA (TN SPORTING CLU
2002 ITA (TN POLISPORTIVA
2004 ITA (TN S.C. PEJO-TO
2004 AUT
2001 ITA (TN FALCONERI SK
2003 ITA (TN S.C. CITTA'
2002 ITA (TN S.C. CITTA'
2004 ITA (AA SKI CLUB VIG
2004 ITA (TN SKI TEAM FAS
2004 ITA (AA WINTERSPORTV
2004 ITA (TN FASSACTIVE A
2003 ITA (TN POLISPORTIVA
2004 ITA (AA AS.D. S.C.
2004 ITA (AA AS.V. PRAD
2004 ITA (TN VAL DI FIEMM
2004 ITA (TN S.C. CITTA'
2003 ITA (TN WONDER SKI A
2004 ITA (AA A.S.D. KRONP
2004 ITA (TN SPORTING CLU
2004 BRA
2004 ITA (TN S.C. PEJO-TO
2004 ITA (TN SKI TEAM FAS
2004 ITA (TN U.S. PRIMIER
2004 ITA (TN SKI TEAM FAS
2004 ITA (AA SPORTCLUB ME
2004 ITA (TN FASSACTIVE A
2004 ITA (TN VAL DI FIEMM
2004 ITA (TN S.C. CITTA'
2004 ITA (TN SKI TEAM FAS
2004 ITA (TN U.S. PRIMIER
2004 ITA (TN S.C. CITTA'
2004 ITA (TN U.S. PRIMIER
2004 ITA (TN S.C. VERMIGL

(
(

TN VAL DI FIEMM
TN VAL DI FIEMM
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POINTS
FIS

82.88

83.41

84.56

87.36

91.55

96.71

97.16

98.16

98.66
100.51
101.12
101.74
102.00
106.53
106.95
108.66
109.24
111.77
116.54
117.11
117.94
119.22
119.49
123.04
124.77
128.92
129.82
132.28
132.64
137.62
138.75
139.02
140.55
141.35
141.94
142.07
142.91
143.68
144.77
145.48
146.53
147.52
149.30
159.81
161.78
162.89
166.30
177.14
177.48
178.57
181.13
183.91
184.73
192.96
194.88
208.40
211.26
218.23
225.55
273.83
291.91
341.12
348.77

ITA0676.1147

G3/2

lagname, compens:

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

aminati, pannelli e sedie

IO/ FREDALLO (Irento)

Corso Degasperi, 11 - Tel, & Fax 0462 5i

il: morandinicostante@yahoo.it

PIVA: 011

Tirning andl ke p ocessi g

‘i
¥
)m,



FISI - COMITATO TRENTINO

m CIRCUITO PASTIFICIO FELICETTI

ASPIRANTI E GIOVANI

PLAS CODE COMPETITOR POINTS

NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT FIS

151 10000005 MERANER Andy 2004 ITA (AA AS.V. FELDT ) s e e
152 10000045 GUGLIELMINI Andrea Ezio 2004 ITA (TN S.C. CITTA' ) s e
153 10000044 HOLZNER Noah Gabriel 2004 ITA (AA S.C. ULTIMO ) s e e
154 10000123 GENTILINI Kevin 2004 ITA (TN S.C. PEJO-TO Y s e
155 10000056 ROSSINI Pietro 2004 ITA (TN FALCONERI SK ) s e e
156 10000118 BELLANTE Federico 2004 ITA (TN U.S. CORNACC ) PN
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